

Ремонт планшету сцени в КЗК КДЦ ІСКРА

Локальний кошторис № 2-1-1
на ремонт планшету сцени
СценаОснова:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт311,383 тис. грн.
2,23882 тис.люд.-год.
49,237 тис. грн.
4,2 розряд

№ п/п	Об'єкт вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Е9-73-2	Виготовлення металокожструкцій планшета сцени	т	2,353	7257,20 5804,64	404,37 45,97	17076	13658	951 108	278,4 2,23	655,08 5,25
2	С111-1809	Труба 80*80*5	т	1,009	15651,54	-	15792	-	-	-	-
3	С1110-174	Кутик 63х63*5 мм	т	0,97	13535,43	-	13129	-	-	-	-
4	С111-1804	Лист г/к 6,0 мм	т	0,445	13893,46	-	6183	-	-	-	-
5	Е9-55-1	Монтаж стаціонарних кожструкцій сцени: металокожструкції планшета сцени	т	2,353	5255,56 4239,72	78,11 7,26	12366	9976	184 17	205,712 0,3456	484,04 0,81
6	Е46-30-1	Пробивання отворів в бетонній основі під ставлення анкерів	100шт	6,72	511,48 511,48	-	3437	3437	-	24,817	166,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	E9-49-2	Ставлення анкерів	100шт	6,72	617,66	-	4151	4151	-	29,624	199,07
8	C111-1904	Анкер гільзовий FSA 12/50 S	шт	672	617,66 40,29	-	27075	-	-	-	-
9	PH7-14-2	Укладання лаг по металевому каркасу	100м2	0,84	1363,82	-	1146	1146	-	73,84	62,03
10	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, 100x100 мм	м3	1	1363,82 9375,54	-	9376	-	-	-	-
11	C1113-287	Просочувальна речовина Tutaп 4F	кг	17,5	160,51	-	2809	-	-	-	-
12	C1545-44	Саморіз fischer 6*120	100шт	15	287,74	-	4316	-	-	-	-
13	PH20-20-2	Антисептування планшетного бруса з чотирьох боків	100м2	3,36	324,74 324,74	-	1091	1091	-	15,95	53,59
14	C1113-287	Просочувальна речовина Tutaп 4F	кг	17,5	160,51	-	2809	-	-	-	-
15	PH7-31-1	Улаштування планшета з палубного бруса	100м	14	583,38 583,38	-	8167	8167	-	20,85	291,9
16	C112-23	Брус палубний ДСТУ 8486-86	м3	5,3	18922,74	-	100291	-	-	-	-
17	C111-1904	Шуруп 4,8*100 по дереву (улак. 100 шт.)	шт	98	74,87	-	7337	-	-	-	-
18	C1545-44	Саморіз fischer 6*120	100шт	28	287,74	-	8057	-	-	-	-
19	PH20-20-2	Промазування клеєм поверхонь бруса, що склеюються	100м2	0,6	324,74 324,74	-	195	195	-	15,95	9,57
20	C111-1650	Клей ПВА	кг	12	96,54	-	1158	-	-	-	-
21	PH9-18-3	Улаштування торця сцени	м2	9,6	299,46 299,46	-	2875	2875	-	15,42	148,03
22	C112-23	Брус палубний ДСТУ 8486-86	м3	0,2	18922,74	-	3785	-	-	-	-
23	C112-267	Фанера ФСФ, товщина 6мм.	м3	0,06	19894,45	-	1194	-	-	-	-
24	C112-268	Фанера ФСФ, товщина 21 мм	м3	0,2	14642,47	-	2928	-	-	-	-
25	C1545-43	Саморіз 3,5*45 по дереву (100 шт)	100шт	0,2	2040,13	-	408	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
26	C1545-44	Саморіз fischer 6*120	100шт	3	287,74	-	863	-	-	-	12	
27	RH7-7-2	Шліфування планшета сцени 2 рази	100м2	0,84	574,63	-	483	483	-	27,56	23,15	
28	C1111-1892	Шліфувальна стрічка Р100	шт	9	574,63	-	1909	-	-	-	-	
29	C1111-1892	Шліфувальна стрічка Р40	шт	9	212,16	-	1102	-	-	-	-	
30	RH12-39-3	Нанесення вручну в один шар тонуючої грунтівки на горизонтальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	0,84	797,41	-	670	670	-	40,56	34,07	
31	C1111-2004-1	Грунтовка тонуюча для планшета Synteko	л	5	514,23	-	2571	-	-	-	-	
32	C1111-2004-1	Шпаклівка по дереву Synteko WOOD FILLER	л	5	404,07	-	2020	-	-	-	-	
33	RH12-46-2	Покриття підлог лаком за 2 рази	100м2	0,84	499,41	-	420	420	-	20,8	17,47	
34	C1111-2004-1	Лак паркетний 2-х складовий SYNTEKO	л	20	918,15	-	18363	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по кошторису								285552	1135		2144,77	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:								285552	125			6,06
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.								238148				
всього заробітна плата, грн.								46394				
Загальновиробничі витрати, грн.								25831				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								87,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								2843				
Всього будівельні роботи, грн.								311383				

Всього по кошторису								311383				
Кошторисна трудоємність, люд.год.								2238,82				
Кошторисна заробітна плата, грн.								49237				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

КЗК КДЦ ІСКРА

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 459,280 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Ремонт планшету сцени в КЗК КДЦ ІСКРА

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	установлення, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Сцена	313,918	-	-	313,918
		Разом по главі 2:	313,918	-	-	313,918
		Разом по главах 1-7:	313,918	-	-	313,918
		Разом по главах 1-8:	313,918	-	-	313,918
2	Розрахунок N П-929	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва	-	-	29,994	29,994

		55 ДЦ ССР				
1	2	3	4	5	6	7
	Разом по главі 9:					
	Разом по главах 1-9:					
3	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Вартість проектних робіт		313,918	-	29,994	29,994
						343,912
	Разом по главі 12:					
	Разом по главах 1-12:					
	Кошторисний прибуток (П)		313,918	-	30,000	30,000
			6,067	-	59,994	373,912
						6,067
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)					
	Разом					
	Податок на додану вартість (20 %)		319,985	-	2,754	2,754
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		319,985	-	62,748	382,733
					76,547	76,547
					139,295	459,280

Замовник _____

Підрядник _____

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	2144,77	21,57				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,2					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	6,06	20,67				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,9					
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд-год	87,99	32,31				
		Разом кошторисна трудомісність	люд-год	2238,82					
		Середній розряд робіт	розряд	4,2					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	СН204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	40,65984	11,52				
7	СН204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	111,2969	26,45				
					2943,80				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	6,1178	33,2 203,11				
		Разом по розділу II	грн.		3615,31				
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат							
9	СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	1,1765					
10	СН233-900	Ножичі листові кривошипні [гільйотинні]	маш-год	3,0589					
11	СН270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	0,4368					
12	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	11,5297					
13	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	0,4706					
14	СН270-241	Машина паркетно-шліфувальна	маш-год	22,5624					
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкторії							
15	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	6,00015	21,28 127,68	19,05 114,30	1,81 10,86	0,42 2,52	
16	+С111-1512	Електроди, діаметр 3 мм	Т	0,0625898	39077,32 2445,84	38200,00 2390,93	111,1 6,95	766,22 47,96	
17	+С111-1640	Круги відрізні, діаметр 230x1,8*22,2 мм	шт	18,824	50,68 954,00	48,00 903,55	1,69 31,81	0,99 18,64	
18	+С111-1650	Клей ПВА	кг	12	96,54 1158,48	94,50 1134,00	0,15 1,80	1,89 22,68	
19	+С111-1804	Лист г/к 6,0 мм	Т	0,445	13893,46 6182,59	13705,00 6098,73	85,03 37,84	103,43 46,02	
20	+С111-1809	Труба 80*80*5	Т	1,009	15651,54 15792,40	15450,00 15589,05	85,03 85,80	116,51 117,55	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+С111-1892	Шліфувальна стрічка Р100	шт	9	<u>212,16</u> 1909,44	<u>208,00</u> 1872,00	-	<u>4,16</u> 37,44	
22	+С111-1892	Шліфувальна стрічка Р40	шт	9	<u>122,4</u> 1101,60	<u>120,00</u> 1080,00	-	<u>2,4</u> 21,60	
23	+С111-1904	Анкер гіпзовий FSA 12/50 S	шт	672	<u>40,29</u> 27074,88	<u>39,50</u> 26544,00	-	<u>0,79</u> 530,88	
24	+С111-1904	Шуруп 4,8*100 по дереву (упак. 100 шт.)	шт	98	<u>74,87</u> 7337,26	<u>73,40</u> 7193,20	-	<u>1,47</u> 144,06	
25	+С111-2004-1	Сольвент	л	16,9416	<u>34,79</u> 589,40	<u>33,96</u> 575,34	<u>0,15</u> 2,54	<u>0,68</u> 11,52	
26	+С111-2004-1	Лак паркетний 2-х складовий SYNTEKO	л	20	<u>918,15</u> 18363,00	<u>900,00</u> 18000,00	<u>0,15</u> 3,00	<u>18</u> 360,00	
27	+С111-2004-1	Грунтовка тонююча для планшета Synteko	л	5	<u>514,23</u> 2571,15	<u>504,00</u> 2520,00	<u>0,15</u> 0,75	<u>10,08</u> 50,40	
28	+С111-2004-1	Шлаклівка по дереву Synteko WOOD FILLER	л	5	<u>404,07</u> 2020,35	<u>396,00</u> 1980,00	<u>0,15</u> 0,75	<u>7,92</u> 39,60	
29	+С112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, 100x100 мм	м3	1	<u>9375,54</u> 9375,54	<u>9120,00</u> 9120,00	<u>71,71</u> 71,71	<u>183,83</u> 183,83	
30	+С112-23	Брус палубний ДСТУ 8486-86	м3	5,5	<u>18922,74</u> 104075,07	<u>18480,00</u> 101640,00	<u>71,71</u> 394,41	<u>371,03</u> 2040,66	
31	+С112-267	фанера ФСФ, товщина 6мм.	м3	0,06	<u>19894,45</u> 1193,67	<u>19409,00</u> 1164,54	<u>95,36</u> 5,72	<u>390,09</u> 23,41	
32	+С112-268	фанера ФСФ, товщина 21 мм	м3	0,2	<u>14642,47</u> 2928,49	<u>14260,00</u> 2852,00	<u>95,36</u> 19,07	<u>287,11</u> 57,42	
33	+С1110-174	Кулик 63x63*5 мм	т	0,97	<u>13535,43</u> 13129,37	<u>13185,00</u> 12789,45	<u>85,03</u> 82,48	<u>265,4</u> 257,44	
34	+С1113-21	Спец-Грунт	т	0,0169416	<u>30787,09</u> 521,58	<u>30000,00</u> 508,25	<u>183,42</u> 3,11	<u>603,67</u> 10,22	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	+С1113-287	Просочувальна речовина Тутан 4F	кг	35	<u>160,51</u> 5617,85	<u>157,20</u> 5502,00	<u>0,16</u> 5,60	<u>3,15</u> 110,25	
36	+С1545-43	Саморіз 3,5*45 по дереву (100 шт)	100шт	0,2	<u>2040,13</u> 408,03	<u>2000,00</u> 400,00	<u>0,13</u> 0,03	<u>40</u> 8,00	
37	+С1545-44	Саморіз fischer 6*120	100шт	46	<u>287,74</u> 13236,04	<u>282,00</u> 12972,00	<u>0,1</u> 4,60	<u>5,64</u> 259,44	
38	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	1,630629	<u>16,71</u> 27,25	<u>13,68</u> 22,31	<u>2,7</u> 4,40	<u>0,33</u> 0,54	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
39	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	41,8327	<u>1,321</u> 55,26	<u>1,321</u> 55,26			
40	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1459	<u>48,78</u> 7,12	<u>48,78</u> 7,12			
		Разом	грн.		62,38	62,38			
		Разом по розділу IV	грн.		238203,34	233028,03	773,23	4402,08	

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

Перевірів